
Pánská běžecká trailová obuv HOKA ONE ONE-Challenger ATR 6 thyme/fiesta

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42 783524 195719604066 3+
43 1/3 783526 195719604080 1 ks
46 2/3 783531 195719604189 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3490 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Hoka One One. Pánské tenisky Challenger jsou určeny pro traily i běh na silnici. Vynikají
moderním barevným designem a funkčností. Jsou všestranné a díky geometrii mezipodrážky a konstrukci podrážky
je trailová obuv lehká na trailech a hladká na silnici. Běžecké tenisky pánské jsou prodyšné díky odolnému svršku ze
síťoviny. Poskytují oporu díky zpevněné špičce a patě, které zároveň chrání před ostrými kameny či hroty. Botasky
na běhání se vážou na klasické šňůrky.

Hoka tenisky jsou pohodlné díky vyztuženému jazyku a mezipodešvi z pěny CMEVA, která poskytuje stabilní postoj a
absorbuje nárazy. Běžecká obuv pánská vyniká i podrážkou, která je vyvinuta se širokými, těsně rozmístěnými
zónovými výstupky. Poskytuje hladké přechody z jednoho povrchu na druhý. Při výrobě trailové obuvi byla použita i
recyklovaná příze Unifi REPREVE® získaná z odpadního plastu. Výhodou jsou reflexní detaily na zadní straně.
Pánské tenisky Hoka jsou ideální pro všechny vnější povrchy střídající se s krátkými asfaltovými úseky.

Detaily produktu :

běžecké tenisky Hoka One One
moderní sportovní design
odolný a prodyšný svršek
zpevněná špička a pata poskytuje oporu a ochranu
vázání na šňůrky
vyztužený jazyk
mezipodešev z pěny CMEVA absorbuje nárazy
gumová podrážka s výstupky zajistí přilnavost
snadné přechody mezi terény
reflexní detaily vzadu
vyrobeno iz recyklovaných materiálů Unifi REPREVE®
ideální pro všechny vnější povrchy střídající se s krátkými asfaltovými úseky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


